
 

 
                                           Masarykova třída 1326, 735 14  Orlová - Lutyně 

 

 

         Kód jednotky: ………………………… 
 
           
         Počet osob: ………………………… 

 

Evidenční list nájemce  
 

 

Příjmení, jméno, titul: ……………………………………………… rodné číslo: ……………………..…................ 
 
datum narození:  ……………………....… stav: ……………..……..........datum sňatku:  ………………………… 
 
Trvalé bydliště:  ……………………………………………………………………….………………......................... 
 
Adresa pro doručování:  ……………………………………………………………………….................................. 
 
Telefon:  ……………………….….........     E-mail:  ……………………………………………………..….............. 
 
Souhlas s GDPRSouhlas se zasíláním veškeré korespondence BD na uvedený 
e-mail 

 
Společný nájemce (manžel/ka) 

 
 

Příjmení, jméno, titul: ………………………………………………. rodné číslo: ………………………………….… 
 
datum narození:  …………………….… Společný nájemce od:  .……………………….……………………..….. 
 
Trvalé bydliště:  ……………………………………………………………..…………................................................ 
 
Telefon:  ……………………...............      E-mail:  …………………….………………………………...................... 
 
Poznámky BD: ……………………………………………..…………………………………………………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Další uživatelé bytové jednotky 
 
Příjmení a jméno: ……………………………….....................................  nar. ……………………………….……..   
 
Příjmení a jméno: ……………………………........................................  nar. …….………………………………..   
 
Příjmení a jméno: …………………………....................................……  nar. ………………………..……….……   
 
Příjmení a jméno: ………………………………....................................  nar. ………….……………………..……  
 
Příjmení a jméno: …………………………....................................……  nar. ………………………..……….……   
 
Příjmení a jméno: ………………………………....................................  nar. ………….……………………..……  
 
 
V Orlové dne:  …………………………..  Podpis nájemce:  ……………………………………………… 
 
 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a zavazuji se, že písemně družstvu oznámím každou další změnu skutečností uvedených 
v tomto evidenčním listě bez zbytečného odkladu poté, co tato skutečnost nastala. Tímto dávám souhlas BD v Orlové ke zpracování 
osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679. Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o právu požadovat za podmínek stanovených 
čl. 15 až 20 nařízení GDPR přístup ke zpracovávaným osobním údajům, opravu zpracovávaných osobních údajů, výmaz zpracovávaných 

osobních údajů, omezení zpracování zpracovávaných osobních údajů a právo na přenositelnost zpracovávaných osobních údajů. 


